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1. BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Vrij vermogen

Bestemmingsvermogen
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2023

810.183

810.183

632.943

177.240

810.183

2022

552.110

552.110

371.404

180.706

552.110
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2. RESULTATENREKENING OVER 2023

2023 2022
€ €

Baten
Bijdrage tbv Blokhuis Genemuiden 400 200
Gift Niverplast 2.253 0
Gift Veiligheidspyramide ivm jubileum JP 1.000 0
Gift Health Welfare 750 0
Erfenis Mevr.F.te Veldhuis, verkoop appartement 272.910 0
Totaal baten 277.313 200

Lasten
Diverse bestedingen 18.167 20.802
Rente 823 1.201
Bankkosten 250 207
Totaal lasten 19.240 22.210
Voordelig resultaat 258.073 -22.010
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3. TOELICHTING OP DE BALANS 2023

ACTIVA
2023 2022
€ €
Liquide middelen
Rabobank 339.771 80.876
Rabobank, spaarrekeningen 470.412 471.234
810.183 552.110
TOTAAL ACTIVA 810.183 552.110
PASSIVA
2023 2022
€ €
Eigen vermogen
Vrij vermogen
Saldo per 1 januari 371.404 393.040
Resultaat 2023, resp. 2022 261.539 -21.636
Saldo per 31 december 632.943 371.404
Bestemmingsvermogen
T.b.v. diverse woonvoorzieningen
Saldo per 1 januari 180.706 181.080
Resultaat 2023, resp. 2022 -3.466 -374
Saldo per 31 december 177.240 180.706
TOTAAL PASSIVA 810.183 552.110
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4. Toelichting op de resultatenrekening over 2023

Lasten

Diverse bestedingen €

De bestedingen zijn als volgt te specificeren:

Geraniumstraat, bijdrage verhuizing cliént 1.100
Oosterwolde, bijdrage bed cliént 1.000
Oosterwolde, materialen en aankleding woning cliént 2.000
St. Josephstraat, bijdrage elektische fiets 5.000
Hoquart 3 aanvragen, wasmachine, telefoon en raam 1.197
Duiker, gebitsrenovatie cliént 1.000
Meiboomstraat, 2 x inboedel cliént 1.500
Diverse kleinere bijdragen 5.370

18.167

Resultaatbestemming

De resultaatbestemming heeft als volgt plaatsgevonden:

Toegevoegd aan vrij vermogen 261.539
Onttrokken aan bestemmingsvermogen -3.466

258.073
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Specificatie bestemmingsvermogen t.b.v. woonvoorzieningen per 31-12-2023

KVT Zwolle

Crisisopvang Uddel

KVT Apeldoorn

Logeer- en deeltijdopvang Twente
Woonvoorziening Vaassen
Woonvoorziening Ugchelen
Woonvoorziening Korte Oosteres
Woonvoorziening Wierden
Woonvoorziening Goor

Locaties Deventer

Woonlocaties Betuwe
Woonvorm Drachten

Logeerhuis Dokkum

Dit betreft bedragen, welke deel uitmaken van het vermogen van de stichting, maar
zijn geoormerkt t.b.v. de woonvoorzieningen.

In 2023 zijn de giften die betrekking hebben op bovengenoemde locaties ten laste van het
bestemmingsvermogen gebracht.

jaarrekening 2023

7.730
7.151
26.861
1.409
21.205
3.360
19.008
253
1.319
82.208
1.974
4.541
221

177.240



